Директору МАОУДО

 "ДЮСШ № 3" Л.А.Ермоловой

от_______________________

__________________________

Заявление на предоставление муниципальной услуги

   Прошу принять в число обучающихся спортивной школы МАОУДО "ДЮСШ № 3"  моего сына

(мою дочь)

Фамилия ребёнка______________________________________________________________

Имя, отчество ребёнка__________________________________________________________

Число, месяц, год рождения______________________________________________________

Адрес ________________________________________________________________________

Образовательное учреждение_____________________________________ класс__________

Отец _________________________________________________________________________
(ФИО)

Место работы, телефон__________________________________________________________

Мать _________________________________________________________________________
(ФИО)

Место работы, телефон__________________________________________________________

С уставом и локальными нормативными актами учреждения ознакомлен(а) и согласен(а). Согласен(а) на

проведение процедуры индивидуального отбора поступающего.

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 года № 152 "О персональных данных" даю своё согласие на

обработку персональных данных моего ребенка на весь период обучения. Оставляю за собой право в любой момент

письменно отозвать данное согласие.

 С Положением о защите персональных данных в данном учреждении ознакомлен(а), права и обязанности в

области защиты персональных данных мне разъяснены.

Согласие действительно с даты заполнения настоящего   заявления и до окончания обучения в МАОУДО «ДЮСШ

№3» .

Подпись __________________________Дата заполнения «_____»______________20         г.

Директору МАОУДО

 "ДЮСШ № 3" Л.А.Ермоловой

от_______________________

__________________________

Заявление на предоставление муниципальной услуги

   Прошу принять в число обучающихся спортивной школы МАОУДО "ДЮСШ № 3"  моего сына

(мою дочь)

Фамилия ребёнка______________________________________________________________

Имя, отчество ребёнка__________________________________________________________

Число, месяц, год рождения______________________________________________________

Адрес ________________________________________________________________________

Образовательное учреждение_____________________________________ класс__________

Отец _________________________________________________________________________
(ФИО)

Место работы, телефон__________________________________________________________

Мать _________________________________________________________________________
(ФИО)

Место работы, телефон__________________________________________________________

С уставом и локальными нормативными актами учреждения ознакомлен(а) и согласен(а). Согласен(а) на

проведение процедуры индивидуального отбора поступающего.

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 года № 152 "О персональных данных" даю своё согласие на

обработку персональных данных моего ребенка на весь период обучения. Оставляю за собой право в любой момент

письменно отозвать данное согласие.

 С Положением о защите персональных данных в данном учреждении ознакомлен(а), права и обязанности в

области защиты персональных данных мне разъяснены.

Согласие действительно с даты заполнения настоящего   заявления и до окончания обучения в МАОУДО «ДЮСШ

№3» .

Подпись __________________________Дата заполнения «_____»______________20         г.